
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 390

5. až 11. 10. 2020

Norské sudoku IV.
Konečně jsem se pořádně najedl a navíc si nechal hodně jídla na cestu. Mimo jiné jsem našel i vodu, tak 
to vypadá slibně. Konečně můžu pokračovat někam na jih a snad se dostat blíž civilizaci. Zdá se, že tady 
jsou všude hory, tak si budu muset nějak vyšlápnout cestu skrz ně. Mám pocit, že už stoupám poměrně 
dlouho, ale stále musím nahoru. Konečně! Po velmi dlouhé době se dostávám na hřeben - a v dálce vidím 
chatu! Tam se musím dostat! Ovšem je tu jeden problém. Mezi mnou a onou chatou se nachází poměrně 
velký ledovec...

Doplň čísla 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani vyznačené oblasti.
Navíc platí, že každé políčko na ledovci je větší než všichni jeho sousedé mimo ledovec.

1) Mini – Ledovce
(Jan Vondruška)

6

425

523

6



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 390

5. až 11. 10. 2020

2) Ledovce
(Jan Vondruška)

Doplň čísla 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani vyznačené oblasti.
Navíc platí, že každé políčko na ledovci je větší než všichni jeho sousedé mimo ledovec.

5

5

58

2

16

6

95

8

6

7

3

34


	Stránka 1
	Stránka 2

